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Hersteller-Teilenummer: RT424F24

AUTHORIZED DISTRIBUTOR

Hersteller / Marke: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity

Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
Datenblitter: @ RT424F24.pdf

RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform

Lagerzustand: New original, 1038 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer RT424F24

Hersteller Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity

Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V

Kategorie Relais > Leistungsrelais, tber 2 Ampere
Teilstatus 1038 pcs Stock
Serie RT2 Bistable, SCHRACK

Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C

Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin

Eigenschaften Insulation - Class F, Sealed - Flux Protection

Kontaktmaterial

Kontakt Formular
Relaistyp

Spulentyp
Spulenwiderstand
Spulenstrom
Spulenspannung
Kontaktbelastbarkeit (Strom)
Schaltspannung

Turn On Spannung (max)
Turn Off Spannung (min)
Anzugszeit
Veroffentlichkeitsdatum
Spulenspannung

Verpackung

Silver Nickel (AgNi)
DPDT (2 Form C)
General Purpose

Latching, Dual Caoil

886 Ohms

16.7mA

24VDC

8A

400VAC - Max

16.8 VDC

10ms

5ms

650 mW

Tube

RT424F24 ist neu im Original, Suche RT424F24 Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie RT424F24 Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage RT424F24: Info@Y-IC.com
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